
naopak štípou. Proč  má zrovna tohle být  považováno za správné?
Protože to říkají média a celebrity?

Zamyslete se nad tím prosím, dříve než začnete bránit věc o které se
říká že je dobrá. A nenuťte se násilím milovat podivnost. To, že něco
tolerujete neznamená, že s tím musíte souhlasit. Mě  třeba k smrti
štvou vegani,  ale zmlátit  je kvůli  tomu nepudu.  Toleruju  jejich
rozhodnutí (ať je sebestupidnější), protože vím, že jsou to také lidé,
stejně jako já.

Tolerujte podivíny, netolerujte hajzly a idioty.

Dublin
autor: Zuzana Knapová

19. 2. 2017, den kterým začal  nejlepší
školní  výlet,  který  jsem  kdy  zažila.
Sraz jsme měli  dvě hodiny před odletem
na Wien  Flughafen,  odkud  jsme pak
vyrazili  směrem  Dublin.  Nikdy  jsem
nečekala, že se mi po tom místě bude tak
moc stýskat. Ale až do této doby – dva
měsíce po – jsi stále s radostí a smutkem
vzpomínám  na věci,  které jsme tam
zažili  a na to jaký dobrý  kolektiv jsme

byli. 

Pryč od stresů ze školy, pryč od učitelů, kteří nám zadávají domácí
úkoly  z hodiny  na hodinu a pak  nás zkouší,  jsme byli  ve škole,
ve které bylo učení opravdovou zábavou. A za to patří nemalé díky
profesorům, kteří  udělali  vše pro to, aby učení/zlepšování  našeho
anglického jazyka nebylo nudné, což  v případě  mé třídy je přímo
nadlidský úkol.

Po  třech  hodinách  v  letadle jsme ze slunečné Vídně  přistáli
v deštivém  Aerfort  Bhaile  Átha  Cliath.  Tam  nás  čekala  paní
a autobus, kteří nás vzaly k naším rodinám. Znáte říkaní „každá věc
má svůj  plus i mínus‘? To bylo přesně v případě naší rodiny. Bydleli
jsme nejdál  od centra, ale za to nám naše rodina vařila jídlo jako
z restaurace a starali se o nás s radostí. 

V pondělí jsme se sešli  ve škole, kde jsme napsali  test, který nás

9


